
実行委員会ライブVol.3     〜夢中で好きな曲を合わせた。意味なんてなかった。〜　

lap

(min)

12:25 5

12:30 25 ①

12:55 10

13:05 25 ②

13:30 20

13:50 25 ③ Tar Tar-Source

14:15 15

14:30 25 ④

14:55 20

15:15 25 ⑤

15:40 20

16:00 25 ⑥

16:25 20

16:45 25 ⑦

17:10 20

17:30 30 ⑧

18:00 20

18:20 30 ⑨

18:50 20

19:10 40 ⑩

19:50 5

19:55 ■終演

 9.19(MON)／紫川親水広場

〈セットチェンジ〉

Program

みはるバンド

Hideバンド

OFF

AKE5

アラ還バンド猛獣使い

MAMA

■エンディング／ＭＣ鶴田弥生

DMO

ROLLY＆NEO FANTASTIC

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

■オープニング／ＭＣ鶴田弥生

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

英理佳＆大田fuckin浩二　(Kokura FUSE推薦）

プログラム

time

北九州Revival2022
60〜90年代のサウンドが蘇る！ミドル、シニア世代のロック＆ポップス


